
 

5 
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - O.d.V.  
COMITATO REGIONALE BASILICATA 
VIA PARCO SANT’ANTONIO LA MACCHIA, 25 
85100 POTENZA (PZ)  
C.F. e P.IVA 13669721006  
 
LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE - 2020 

  

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO COMITATO REGIONALE DELLA BASILICATA 

 

Delibera n. 03 del 06 giugno 2020 

 

Il giorno 06 giugno 2020, il Consiglio Direttivo Regionale Basilicata, dell’Associazione della Croce 

Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato, regolarmente costituito 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana 

della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della legge 4 Novembre 2010, n. 183; 

 

VISTO l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 

2134 del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 Serie 1t in data 04 gennaio 2016; 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTA la Proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Basilicata Prot. 162 del 2 marzo 2017 

con il quale vengono proclamate elette le cariche Associative del Comitato Regionale C.R.I. 

Basilicata; 

 

VISTO il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli direttivi C.R.I.; 

 

VISTO il Verbale del Consiglio Direttivo Regionale C.R.I. Basilicata, n. 01 del 06 giugno 2020, e nello 

specifico il Punto all’Ordine del Giorno n. 05 – Nomine Delegati e Referenti Regionali di Area C.R.I. 

Basilicata; 

 

RAVVISATA la necessità di nominare un Volontario C.R.I. che garantisca supporto alle attività della 

segreteria della Presidenza Regionale C.R.I. Basilicata; 

 

ACQUISITA la disponibilità del Volontario C.R.I. del Comitato di Potenza, Marco BELLEZZA, che 

ha già ricoperto incarico di Consigliere Regionale Rappresentante dei Giovani C.R.I. Basilicata; 

 

 

 

 



 

6 
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - O.d.V.  
COMITATO REGIONALE BASILICATA 
VIA PARCO SANT’ANTONIO LA MACCHIA, 25 
85100 POTENZA (PZ)  
C.F. e P.IVA 13669721006  
 
LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE - 2020 

  

D E L I B E R A  

 

1. Di nominare il Vol. Marco BELLEZZA, Referente Regionale per le attività di supporto alla 

Segreteria di Presidenza del Comitato Regionale C.R.I. Basilicata; 

2. Di stabilire che l’incarico conferito al punto n. 1, viene svolto a titolo gratuito; 

 

La presente delibera è trasmessa al Presidente Nazionale C.R.I., ai Comitati C.R.I. Basilicata, ed al 

Vol. Marco BELLEZZA, ed è conservata nell’apposito Libro delle Delibere del Consiglio Direttivo 

Regionale.  

 

                                                                                              Il Vice Presidente Regionale Vicario 

                                                                                                        Antonello CAPODIFERRO 


